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ÖVERBLICK

Nybyggd 3-rumslägenhet med 38 m² terrass till salu i
Eixample Right.

Corcega 331 är en mycket speciell nybyggnad som ligger bredvid den prestigefyllda
Passeig de Gracia och Avinguda Diagonal, två av Barcelonas mest populära och viktiga
boulevarder, hem till många arkitektoniska underverk och ett överflöd av tjänster,
restauranger och exklusiva butiker.

Denna byggnad, med en attraktiv fasad, har genomgått ett ambitiöst
renoveringsprojekt som har resulterat i moderna, avantgardistiska interiörer med
toppmoderna material från varumärken som Gunni&Trentino, grönområden och alla
moderna urbana bekvämligheter, vilket gör den till en sann oas i hjärtat av staden.
Parkeringsplatser finns i samma byggnad och bottenvåningen erbjuder exceptionella
gemensamma faciliteter, inklusive ett gym, spa, pool, en lounge och ett
arbetsområde.

Utvecklingen erbjuder detta utsökt färdiga helt nya hem med ett vardagsrum i öppen
planlösning, matsal och kök med tillgång till den 38 m² stora terrassen, 3 sovrum, 3
badrum och en tvättstuga. Dessa rymliga, ljusa hem har öppen planlösning med
moderna, funktionella kök. Sovrummen har designats för att maximera komfort och
lugn, för en god natts sömn och badrummen är inredda med eleganta, exklusiva
material, inventarier och inredning.

Vänligen kontakta oss för ytterligare information om detta enastående nya boende
med utmärkta gemensamma faciliteter, på ett avundsvärt läge i staden.

lucasfox.se/go/bcn40798

Terrass, Swimming pool, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Parkering, Gemensam terrass,
Utsikt, Utrustat kök, Panoramautsikt,
Nybyggd, Luftkonditionering, Larmsystem,
Exteriör, Balkong

REF. BCN40798

2 650 000 € Lägenhet - Till salu
Nybyggd lägenhet med 3 Sovrum med 37m² terrass till salu i Eixample Höger,
Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08037

3
Sovrum  

3
Badrum  

147m²
Planlösning  

37m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.se/go/bcn40798
https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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